


FICHA TÉCNICA

TORNILLO CH  - CABEZA AVELLANADA - AUTO ROSCA  


MATERIAL Y ACABADO

Material: Acero inoxidable A2

Tratamiento de calor: Ninguno

Acabado: Color natural

DIMENSIONES (mm)

DK K 1/2” 
13 mm

3/4” 
19 mm

1” 
25 mm

1 1/4” 
32 mm

1 1/2” 
38 mm

2” 
50 mm

REMOVAL 
TOOL

Nº6 3.5 mm 6.8 3.2 CHCS06F CHCS06G RT41

Nº8 4.2 mm 8.1 3.8 CHCS08D CHCS08F CHCS08G CHCS08H CHCS08I CHCS08J RT51

Nº10 4.8 mm 9.4 4.4 CHCS10G CHCS10H CHCS10I CHCS10J RT51

www.tornillosdeseguridad.com


